
 
 
 
AFRISO är ett medelstort, innovativt, tyskt företag med dotterbolag i 16 länder och totalt 840 anställda. 
Vi tillverkar mätinstrument och givare för att kontrollera och styra nivå, gas, tryck & temperatur samt 
för att skydda människa och miljö. Totalt omsätter koncernen ca 1 miljard SEK. I Sverige är vi 10 
anställda och har en omsättning på ca 28 miljoner SEK. 
 
SÄLJ- / MARKNADSASSISTENT 
 
Vi söker en assistent med placering i Malmö. Din roll blir att assistera VD och säljare vilket innebär en 
tjänst med många olika arbetsuppgifter och stor variation. 
 
Arbetsbeskrivning 
Ditt jobb blir bl a att underhålla vår hemsida, ta fram nyhetsbrev, pressmeddelanden, säljmaterial, 
mässmaterial och annonsunderlag. Du kommer också att ha kundkontakt, ta emot order, registrera 
order och följa upp förfrågningar/order. Vidare kommer Du att svara i telefon, ta emot besökare, boka 
resor/hotell samt ev. även medverka vid mässor. Arbetet innebär att Du blir ett ansikte utåt med 
mycket kundkontakt så Din sociala kompetens är av mycket stor betydelse. 
 
Vi söker Dig som 

• har erfarenhet från liknande arbete 
• har en administrativ utbildning med inriktning på sälj /marknad eller har förvärvat dessa 

kunskaper genom erfarenhet 
• är serviceinriktad och klarar att hålla många bollar i luften 
• klarar av att arbeta både i team och självständigt med egen hög drivkraft 
• är lyhörd för kundernas behov och att dessa alltid kommer först 

 
Som person är du självständig, noggrann och resultatorienterad.  
Du pratar och skriver svenska och engelska obehindrat. Ytterligare språk är en fördel. 
Mkt goda datorkunskaper (i Officepaketet), gärna även i InDesign, PageMaker eller liknande. För 
administration använder vi Pyramid, har Du erfarenhet av det är det en stor fördel. 
 
Vi kan lova Dig ett stimulerande och omväxlande arbete med mycket kontakter både internt och 
externt. För mer information, besök vår hemsida www.afriso.se . 
 
Frågor besvaras av Jonas Ericson-Nihlstorp 040-92 20 51 el. 0708-32 57 53. 
CV och ett kort följebrev skickas på nedanstående e-postadress senast 31/8 2008. 
 
jonas@afriso.se
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